
ŘÍJEN I 2015

Vítejte na druhém domácím mistrovském utkání A-týmu mužů. 

Po úspěšném vstupu do sezóny se tým složený výhradně z kralupských 

odchovanců dnes utká s celkem TJ Spartak Příbram. Hostující mužstvo 

se po 3. kole usadilo na 5. místě tabulky s jednou výhrou a dvěma prohrami 

po nájezdech. Kralupští borci zatím v sezóně nepoznali hořkost porážky 

a úspěšnou sérii vítězných zápasů budou chtít jistě prodloužit i dnes. 

Po posledním domácím utkání a přesvědčivé výhře 13:3 nad Hořovicemi se 

v minulém týdnu kralupský celek představil v oslabené sestavě v Milevsku, 

odkud si po napínavém zápase odvezl další důležité 3 body. 

O průběhu obou utkání si můžete přečíst dále. 

Celková tabulka po 3. kole Z V R P Skóre B +/-

1. HK Kralupy nad Vltavou 3 3 0 0 23:10 9 13

2. TJ Tatran Sedlčany 3 2 1 0 22:12 8 10

3. HC Žabonosy 3 1 2 0 12:8 7 4

4. SK Sršni Kutná Hora 2 2 0 0 13:6 6 7

5. TJ Spartak Příbram 3 1 2 0 15:15 5 0

6. SK Velc Žilina 3 1 1 1 10:10 4 0

7. HC Zlonice 2 1 0 1 7:7 3 0

8. TJ Božetice 3 0 1 2 8:13 2 -5

9. TJ Hvězda Kladno 3 0 1 2 5:11 1 -6

10. HC Buldoci Neratovice 2 0 0 2 6:13 0 -7

11. HC Cvočkaři Hořovice 3 0 0 3 11:27 0 -3

Číslo dresu Post Jméno hráče Věk

91 Brankář Jiří Exner 21 

Brankář Pavel Kresta 35 

3 Brankář Ondřej Koblischke 28 

27 Obránce David Kašpar 22 

49 Obránce David Plaček 28

18 Obránce David Blahoš 25 

41 Obránce Martin Panocha 28

Obránce Jakub Hulínský 21 

57 Obránce Dušan Velehradský 27 

37 Obránce Ondřej Novák 25 

Obránce Martin Červený 26

Utočník Lukáš Kolc 28 

56 Utočník Vojtěch Hošek 24 

Číslo dresu Post Jméno hráče Věk

10 Utočník Ladislav Brindzej 28

12 Utočník Marek Frey 25

23 Utočník Jiří Minařík 22 

71 Utočník Jan Háva 25 

11 Utočník Martin Hanžl 24 

77 Utočník Radim Červený 28 

21 Utočník Ondřej Hošek 27 

17 Utočník Jakub Šarše 30 

9 Utočník Jakub Mařík 22 

14 Utočník Josef Kučera 22 

13 Utočník Pavel Janč 21 

81 Utočník Tomáš Roubal 22 

Utočník Robin Student 21

Krajská liga juniorů
Ne 18.10.2015 15:30 HK Kralupy nad Vltavou vs HC Rakovník

Ne 25.10.2015 16:00 Spartak TOS Žebrák vs HK Kralupy nad Vltavou

Ne 01.11.2015 15:30 HK Kralupy nad Vltavou vs TJ Slavoj Zbraslav

Liga mladšího dorostu
Ne 18.10.2015 10:15 HK Kralupy nad Vltavou vs HC Děčín

Út 20.10.2015 18:00 - př. zápas HK Kralupy nad Vltavou vs HC Rouen

So 24.10.2015 13:00 HC Příbram vs HK Kralupy nad Vltavou

Následující zápasy mladších ročníků:

Aktuální soupiska hráčů :

Na závěr bychom Vám rádi poděkovali za dnešní návštěvu a pozvali Vás na další domácí utkání, které se koná v sobotu 31.10 2015 

opět od 18:00.  V tento den nás budete moci podpořit proti celku HC Zlonice, který patří k nejtvrdším v celé soutěži. Můžeme tedy 

očekávat tvrdou bitvu s mnoha střety, góly a strhující hrou.

Místo pro Vaši reklamu
Neváhejte nás kontaktovat s jakýmkoliv návrhem na spolupráci. 

Tel: 723 921 937 

Více o našem klubu naleznete na www.hokejkralupy.cz



Reportáž z prvního domácího utkání: 

HK Kralupy – HC Cvočkaři Hořovice

Reportáž z třetího mistrovského utkání: 

TJ Božetice – HK Kralupy:

Konečný stav utkání 13:3 (3:1, 6:1, 4:1)

Branky domácích: 1., 13. a 26. Hošek V., 7. a 23. Roubal, 24. Blahoš, 27. Kučera, 30. A 38. Mařík, 42. 

Háva, 43. Novák, 44. a 57. Hanžl.

Konečný stav utkání 3:4 (1:1, 0:1, 2:2)

Branky domácích: 14. Háva (Hanžl), 22. Kučera (Novák), 44. Háva (Hanžl), 55. Novák (Kučera)

V druhém hracím kole zavítali na kralupský led bor-

ci z Hořovic. První domácí utkání bylo plné očeká-

vání a mělo přinést odpověď na mnohé otázky. 

Bohužel hned jedna z prvních věcí byla zklamáním. 

Provozovatel zimního stadionu nebyl schopen za-

jistit stánek s občerstvením a přes veškerou snahu 

domácího realizačního týmu se nepodařilo v časové 

tísni zajistit náhradu. Tímto bychom se rádi omluvili 

a slíbili, že uděláme vše pro to, aby na příštím do-

mácím utkání bylo již možné občerstvení zakoupit.

Nyní již k zápasu. Jak již bylo avizováno v upoutáv-

ce, domácí hráči byli pasováni do role mírného pa-

pírového favorita, což se jim podařilo potvrdit ihned 

v prvním střídání. Nováček v kralupském dresu, 

mladší z bratří Hošků, si dokázal najít odražený puk 

a zakončit do polo odkryté branky. Převážná část 

první třetiny se nesla v duchu častých vyloučení, 

hlavní sudí se vzhledem k možným problémům roz-

hodl držet otěže pevně v rukou, a proto bylo možné 

vidět i více než minutu dlouhou hru tří proti třem. 

V zápise bylo po první třetině k vidění skóre 3:1, na 

vyloučení 6:5.

Do druhé třetiny šli domácí hráči s úkolem vyhnout 

se zbytečným faulům a zahrát si hokej bez nervů. 

Jak to tak bývá, vše bylo jinak. Po necelé minutě 

byl vyloučen Blahoš, který spíše svou nešikovností 

podrazil dobře napadajícího hostujícího útočníka. 

Naštěstí se nejdříve v oslabení trefi l bojovně hrající 

Roubal a následně našel Kolc pohotovou přihráv-

kou vracejícího se Blahoše z trestné lavice, který 

v samostatném úniku zvýšil na 5:1. V polovině zápa-

su se vyměnili brankáři na obou stranách. Domácí 

Kresta navázal na spolehlivý výkon Exnera, naopak 

hořovický gólman lovil ze své sítě jeden puk za dru-

hým. Kralupští hráči pod taktovkou trenérského dua 

Exner-Kašák spolehlivě kombinovali a některé akce 

k neprospěchu věci přehrávali až přespříliš.

Třetí třetina se nesla v duchu té druhé, bylo proto 

jen otázkou, na jakém čísle se konečné skóre za-

staví. Za zmínku snad jen stojí bitka bratří Hošků, 

kteří „trestali“ místy až zákeřné fauly některých 

Hořovických hráčů. Po závěrečném hvizdu svítilo na 

ukazateli skóre 13:3, nejvýrazněji se do něj zapsal 

právě mladší z Hošků Vojtěch, který stihl před tres-

tem do konce utkání dovršit hattrick, dvě branky si 

připsali Jakub Mařík, Tomáš Roubal a Martin Hanžl. 

Závěrem musíme poděkovat celému realizačnímu 

týmu, který zvládl první domácí utkání na jedničku 

a hlavně zdravotnici Pavlíně Kučerové, která měla 

v tomto utkání až neobvykle moc práce.

V neděli, za krásného, jasného počasí, jsme se vy-

dali na cestu k našemu nejvzdálenějšímu soupeři 

do Milevska, kde hraje tým TJ Božetic. Četná zraně-

ní a pracovní vytíženost některých hráčů se pode-

psala na řadě omluvenek, proto jsme na zápas od-

cestovali pouze ve 12 hráčích s jedním brankářem. 

Po příjezdu na místo jsme zjistili, že stálice kralup-

ských řad Martin Hanžl, zapomněl v kabině brusle 

a nebylo tomu daleko, abychom nastoupili pouze 

v 11 lidech. Naštěstí se projevil přátelský přístup 

domácího týmu a ochotný manažer nám zapůjčil 1 

sadu bruslí, ve kterých si Martin řádně protrpěl celý 

zápas. Tímto bychom chtěli na dálku ještě jednou 

poděkovat za projevenou fair play. 

Celý zápas začal opatrně z obou stran, proto ne-

bylo překvapením, že během prvních 15-ti minut 

se nestalo nic zvláštního. Domácí borci měli místy 

navrch, což také potvrdili brankou a ujali se vedení 

1:0. Jak čas plynul, kralupský tým si uvědomil, že 

nejel jen na výlet a začal brát otěže zápasu do svých 

rukou. Misky vah se pomalu začaly převažovat, což 

potvrdil kralupský střelec Háva, který srovnal na 

1:1. Chvilku po této brance se prosadil nádhernou 

střelou golfem pod víko Josef Kučera, a když se 

po chvilce zvýšil opět Honza Háva na 3:1, vypadlo 

s kralupskými borci již dobře. Vedení o 2 góly vypa-

dalo nadějně, nicméně ke konci druhé třetiny opět 

Božetice začaly bojovat a vynutily si několik šancí, 

které likvidoval výborně chytající Exner.

Ve třetí třetině přibývala únava kralupského týmu, 

proto se tlak Božetic začal lehce stupňovat. I přes 

výborné zákroky a veškerou snahu našeho branká-

ře Exnera ml., se domácí dvakrát dokázali prosadit 

a srovnat na 3:3. V tu chvíli to vypadlo na konec 

neporazitelnosti Kralup, naši borci také díky častým 

oslabením působili unaveně a vyčerpaně. Zhruba 

5 minut před koncem si vzal kralupský trenér Ex-

ner st. time-out, zamíchal sestavou a namotivoval 

hráče do závěrečných minut. Vše se vyplatilo a po 

vyhraném vhazování zamířil přesně Novák, bu-

diž mu tento gól zadostiučiněním, protože hrál od 

poloviny zápasu s roztrženým, krvácející rtem. Do 

konce základní části zbývaly zhruba 2 a půl minuty, 

ve kterých si Božetice ještě vytvořily několik šancí, 

ale vše s přehledem likvidoval spolehlivě chytající 

Exner a dovedl svůj tým k výhře 4:3.

Zápas to byl utrápený, ale ukázala se zdravá duše 

mužstva a vůle po postupu zpět do vyšší soutěže.

Zápasy 2. kola

So 03.10. 2015 15:00 Velc Žilina 3:5 Příbram

So 03.10. 2015 17:00 Sedlčany 6:1 Božetice

So 03.10. 2015 17:45 Kralupy n/V 13:3 Hořovice

Ne 04.10. 2015 15:45 Žabonosy 3:2 np Hvězda Kladno

Ne 04.10. 2015 17:30 Kutná Hora 7:2  Neratovice

Zápasy 3. kola

So 10.10. 2015 19:00 Hvězda Kladno 1:4 Velc Žilina

Ne 11.10. 2015 13:30 Zlonice 3:5 5 Žabonosy

Ne 11.10. 2015 16:00 Hořovice 4:6 Kutná Hora

Ne 11.10. 2015 17:00 Božetice 3:4 Kralupy n/V

Ne 11.10. 2015 17:00 Příbram 7:8 np Sedlčany

ŘÍJEN I 2015


